Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Горячий Ключ

«Средняя общеобразовательная школа № 8

имени Горбунова Ильи Тимофеевича»

ПРИКАЗ

от  11.07.2023 г.                                                                                     № 617-ОД

О зачислении в 10 класс

 На основании заявлений родителей и по результатам индивидуального

отбора (решение комиссии  по индивидуальному отбору при приеме в МБОУ

МО ГК «СОШ № 8» для получения среднего общего образования

гуманитарного профиля социально-гуманитарной направленности, протокол

№1 от 11.07.2023), приказываю:

I.Зачислить в контингент обучающихся 10 профильного класса

1.Асееву Юлию Александровну

2.Гончарову Светлану Андреевну

3.Смирнову Полину Александровну

4.Степанова Никиту Аликовича

5.Чебаненко Александру Александровну

II.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                     Л.Н. Шеремет

		2023-07-11T13:46:33+0300
	Шеремет Людмила Николаевна